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این سیاستمدار 44 ساله که برای کسب 
ریاست پنتاگون محتاج تأیید کاندیداتوری 
خود توسط مجلس نمایندگان و سنای 
امریکاست، از سال 2014 به ترامپ نزدیک و 
با وی دوست و همراه شد. وجه مشترک هر 
دو، علاقه و ارتباط شان با شبکه تلویزیونی 
فاکس نیوز است که تنها شبکه بزرگ حامی 
ترامپ به حساب می آید.هگست نویسنده 
کتاب »نبرد جنگاوران« هم بوده و مدعی 
است این کتاب را با هدف ایجاد انگیزه در 
سربازان امریکایی و روحیه بخشیدن به آنها 
برای کسب پیروزی در نبرد های بین  المللی 
نوشته است. هگست پیشینه فرماندهی 
گارد ملی حفاظتی امریکا را هم دارد و در 
افغانستان، عراق، کوبا و خلیج گوانتانامو 
فعالیت های نظامی طولانی مدت داشته 
است. ترامپ در توصیف وی گفته است: 
»هگست یک سرباز سرسخت و معتقد تام و 
تمام به شعار انتخاباتی ما )اول امریکا( است 
و در نتیجه هر چه انجام می دهد، در همین 

راستا خواهد بود.«

وزیر دفاع

پیت هگست

جیمز دیوید ونس که فرد منتخب دونالد 
ترامپ برای احراز پست معاون اوست، 
عضویت حزب جمهوری خواه را دارد و 
از سال 2023 به عنوان نماینده ایالت 
زادگاهش )اوهایو( در مجلس سنای 
امریکا حاضر بوده است. او با 41 سال 
سن تبدیل به سومین معاون اول جوان 
در تاریخ حیات سیاسی امریکا شده 
است و پیشینه حضور در نیروی دریایی 
این کشور را هم دارد. وی همچون ترامپ 
یک »دست راستی« پوپولیست و طرفدار 
شدید اسرائیل است. ونس مخالف سقط 
جنین و موافق حمل سلاح توسط مردم 
عادی به بهانه حق دفاع آنها از جان شان 
است. وی مخالف ادامه تجهیز تسلیحاتی 
اوکراین در جنگ  با روسیه است. محافل 
سیاسی واشنگتن معتقدند، در سال 
2028 که ترامپ به سبب دو دوره حضور 
در کاخ سفید دیگر حق شرکت مجدد در 
انتخابات امریکا را نخواهد داشت، ونس 
گزینه اول برای جانشینی وی خواهد بود.

معاون رئیس جمهور 

 جی. دی. ونس

این نماینده ایالت فلوریدا در کنگره 
امریکا سابقه 30 سال فعالیت های 
نظامی را دارد و در جوخه های نظامی 
معروف به »کلاه سبزهای« این کشور 
هم عضویت داشته است. ترامپ در 
مورد این مرد 50 ساله گفته است: »او 
متخصص امور امنیت ملی و ماهر در 
برخورد با زمینه های تروریسم است 
از  و می داند که خطرات برخاسته 
همکاری های چین و روسیه را چگونه 
خنثی کند.« والتز در دوران 8 ساله )2000 
تا 2008( جورج دبیلو بوش در امریکا 
مشاور ارشد دیک چنی، معاول اول 
بوش در امر مبارزه با تروریسم بود و این 
پست را در زمان طولانی حضور سربازان 
امریکایی در خاک افغانستان و عراق 
برعهده داشت. والتز از سیاست های 
چین هم انتقاد کرده و آن را تلاش 
این کشور برای جهانگشایی نامیده و 
خواستار  مهار این غول شرق آسیایی 
در حوزه »آسیا- پاسیفیک« شده است.

مشاور امنیت ملی

مایکل والتز

چاوز دی ریمر که یک جمهوریخواه 
است، فرد منتخب ترامپ برای تصدی 
پست وزیر کار است. دی ریمر در گذشته 
مواضعی در حمایت از اتحادیه های کارگری 
و در راستای احقاق خواسته های آنان 
اتخاذ کرده و به همین خاطر گزینش او 
توسط ترامپ برای زمامداری در وزارت کار 
توجه بیشتری را برانگیخته است. تشدید 
توجه به این گزینش زمانی موجه تر جلوه 
می کند که در نظر بگیریم دولت های 
جمهوریخواه در امریکا معمولاً اتحادیه های 
کارگری را کوبیده و آنها را مخل آسایش 
خود دانسته اند. دی ریمر به لطف دیدگاه 
خوبی که اتحادیه های کارگری به وی 
دارند، از جایگاه اجتماعی مساعدی در 
امریکا برخوردار است و به همین سبب 
رأی آوردن او در مجلس نمایندگان امریکا 
حتی از جانب اعضای دموکرات این 

مجلس رویدادی دور از ذهن نیست.

وزیر کار

لوری چاوز دی ریمر

ووگت در اواخر دوره اول ریاست جمهوری 
ترامپ نیز حائز این پست بود. او از 
طراحان و نویسندگان مرامنامه اقتصادی 
موسوم به »پروژه 2025« بوده که به 
رئیس جمهوری نشان می دهد چگونه 
می تواند شاخه های اجرایی سازمان 
بودجه را چنان فعال کند که بر اثر آن 
یک تحول کامل مدیریتی در این نهاد 
شکل گیرد و بودجه موجود به بهترین 
شکل ممکن برای انجام وظایف مربوطه 
تقسیم و به کار گرفته شود. ووگت در تیم 
انتخاباتی ترامپ در سال 2024 نیز فعال و 
حاضر بود و همچنین کنوانسیون نهایی 
حزب جمهوریخواه را در ماه آگوست 
)مرداد( به سوی اعلام نام ترامپ به 
عنوان نامزد اصلی و نهایی این حزب 
برای انتخابات ریاست جمهوری سوق داد.

مدیر دفتر مدیریت و بودجه 

راس ووگت

هاکابی فرماندار سابق ایالت آرکانزاس 
است که پیشینه شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوری امریکا را هم دارد و 
همیشه طرفدار سرسخت اسرائیل 
بوده است. ترامپ بر همین اساس 
برای انتصاب  هاکابی به عنوان سفیر 
امریکا در تل آویو حساب کرده و گفته 
است: »هاکابی، اسرائیل را دوست 
دارد و اسرائیلی ها هم به او علاقه مند 
هستند و چه کسی بهتر از وی برای احراز 
این سمت؟  هاکابی طی فعالیت های 
سیاسی اش بارها به سرزمین های اشغالی 
سفر کرده و کوشیده مواضع مقامات 
تل آویو در این مناطق را تقویت کند.  
هاکابی حتی قبول ندارد که باریکه غزه و 
کرانه غربی متعلق به فلسطینی هاست 
و آنها را مایملک اسرائیل نامیده است!

سفیر امریکا در اسرائیل

مایک هاکابی

لوفلر سابقه حضور در مجلس سنای 
امریکا را در سال های 2020 و 2021 دارد. 
ترامپ در بیانیه ای که درخصوص انتخاب 
لوفلر منتشر کرده، آورده است: »لوفلر این 
توان را دارد که صنایع کوچک و حرفه های 
خُرد کشور را مدیریت و آنها را به درجات 
بالاتری از بهره دهی برساند. دیگر وظیفه 
او، برچیدن بساط رشوه گیری در سازمان 
صنایع خرد و جلوگیری از خرج های 
غیرضروری در این نهاد است، به گونه ای 
که همه فعالیت های اقتصادی صنایع 
کوچک با کمترین بودجه و بدون نیاز 

آنها به وام های دولتی صورت پذیرد.
لوفلر در سال 2020 که ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری مقابل جو با یدن بازنده 
اعلام شد، جزو گروهی بود که کوشید 
وقوع تقلب را در این انتخابات اثبات کند.

مدیر دفتر کسب و کارهای خرد 

کلی لوفلر

ترامپ با انتخاب ساکس و مستقر کردن 
وی در کاخ سفید عملاً او را به عنوان مدیر 
عملیات هوشمند و مدرن سازی روش های 
حکومتی در دوره جدید زمامداری اش 
منصوب کرده است. ترامپ در متن حکم 
این انتصاب تأکید کرده که استفاده درست 
از هوش مصنوعی و ارزهای دیجیتال چه 
سهم سترگی در تدوین آینده کشورش 
خواهد داشت. با این حال چون ترامپ از 
پل اتکینز هم خواسته است که کمیسیون 
امنیتی ارتباطات دیجیتال را رهبری کند، 
مشخص نیست وظایف اتکینز و ساکس 
چگونه از یکدیگر تفکیک خواهد شد. 
ساکس در کمپانی های بزرگی مثل اسپیس 
ایکس، یوبر و پالانتیر نیز حاضر و در تدوین 
طرح های مرتبط با ارزهای دیجیتال توسط 

این کمپانی ها شریک بوده است.

 دستیار هوش مصنوعی
و تکنولوژی نوین

دیوید ساکس

دکتر جانت نشیوات که از سوی 
ترامپ برای احراز این سمت انتخاب 
شده، مدیرکل مراکز پزشکی زنجیره ای 
»City MD« است و به اعتقاد رئیس 
جمهوری منتخب امریکا، مهارت 
چشمگیری در پیشگیری از اپیدمی ها 
و حفظ سلامت عمومی دارد. ترامپ 
بیماری  که  »زمانی  است:  گفته 
»کووید19« در جهان جولان می داد و 
تلی از کشته ها را برجای می گذاشت، 
نشیوات در خطوط مقدم مبارزه با این 
پاندمی حاضر بود و بویژه در نیویورک 
میدانداری می کرد. اگر تلاش های 
او نبود، امریکایی ها تلفات بسیار 
بیشتری می دادند و هزاران نفر در 
ایالت نیویورک زنده ماندن خود را 

مدیون وی هستند.«

 پزشک قانونی کل کشور

جانت نشیوات

ولدون 71 ساله یک پزشک و در عین حال 
نظامی پرسابقه است که در قامت یک 
جمهوریخواه هفت دوره در مجلس نمایندگان 
امریکا عضویت یافت. انتخاب شدن او برای 
پست »سازمان کنترل بیماری ها« بازکننده راه 
وی برای بازگشت به قطب سیاست امریکا در 
واشنگتن خواهد بود و ترامپ از او خواسته 
است، سوء اعتمادی را که قاطبه مردم امریکا 
به این سازمان دارند و قصورها در این زمینه را 
فراوان می دانند، محو و اعتماد را جانشین آن 
کند. ترامپ گفته است: »ولدون سابقه یک 
زندگی زناشویی موفق را به مدت 45 سال دارد 
و صاحب دو فرزند هم هست و در نتیجه به 
اهمیت فراوان عنصر خانواده و نقش آن در 
ساخت جوامع سالم واقف است و به این 
ترتیب هر چه را که در این راه الزامی است، 

فراهم خواهد آورد.«

مدیر مرکز »سازمان کنترل 
کاهش بیماری ها«

دیو ولدون

به اعتقاد ترامپ، ایجاد تسهیل در خریداری 
املاک و مستغلات سبب می شود کج روی ها 
و جرم و جنایت در جامعه هم کمتر شود. 
انتخاب ترنر برای این پست با هر نتیجه ای 
همراه شود، برای خود او یک عامل تبلیغی 
مهم و ارتقادهنده وی در سلسله مراتب 
سیاسی کشور است. ترنر از شهر ریچاردسون 
در ایالت تگزاس می آید و در رشته »فوتبال 
امریکایی« به درجات بالایی رسید و در 
تیم های مطرحی همچون »واشینگتن 
رد اسکینز« بازی کرد ولی بعداً به دنیای 
سیاست وارد شد و به عنوان نماینده ایالت 
تگزاس دو دوره متوالی در مجلس نمایندگان 
امریکا انجام وظیفه کرد. در دوره اول ریاست 
جمهوری ترامپ نیز ترنر مدیریت واحدی به 
نام »فرصت سازی و احیای مشاغل« را درون 

تشکیلات کاخ سفید در اختیار داشت.

وزیر مسکن و توسعه شهری

اسکات ترنر

راتکلیف که همواره یک متحد نزدیک برای 
ترامپ بوده و اینک فرد انتخابی او برای اداره 
سازمان جاسوسی »سیا« است، در اواخر 
دوران اول وی در کاخ سفید به عنوان مدیر 
امنیت ملی )داخلی( امریکا فعالیت می کرد. 
در همان دوران، دموکرات ها و مسئولان 
سابق امور امنیتی این کشور راتکلیف را متهم 
به جمع آوری و طبقه بندی اطلاعات در مورد 
رقبای ترامپ مثل جو بایدن می کردند و 
می گفتند او با استفاده از همین اطلاعات، 
این افراد را تخریب می کند. در سال 2019 
که سال ماقبل آخر از دوران اول زمامداری 
ترامپ بود، راتکلیف بارها از وی در قبال 
اتهامات وارده از سوی دموکرات ها که دال 
بر تخلف های اقتصادی و اداری وی بود، دفاع 
کرد تا در مسند قدرت باقی بماند و ترامپ 
با تشکر اکید از وی، نشان داد که تا چه حد 
مدیون کمک های او شده است. رئیس 
جمهوری منتخب امریکا تا آنجا پیش رفت 
که راتکلیف را سربازی کوشا در راه احقاق حق 

و برقراری صداقت در سطح جهان نامید!

رئیس »سیا«

جان راتکلیف

رایت، رئیس هیأت مدیره کمپانی تولید 
انرژی موسوم به »آزادی« بوده و تخصص این 
کمپانی دگرگون و متحول کردن روش های 
استخراج نفت و گاز از درون لایه های زیرزمینی 
با به کارگیری روش های انفجاری و تولید 
فشار انبوه روی سطح ضخیم معادن است. 
این در حالی است که متخصصان امور 
محیط زیست می گویند روش مذکور آب های 
زیرزمینی را مسموم و آلودگی محیطی را بیشتر 
می کند و در صورت استمرار در اجرای این 
روش ها خطر رانش زمین و وقوع زلزله ها 
هم افزایش می یابد. ترامپ بدون توجه 
به تذکرات فوق، رایت را بابت اقداماتش در 
بیرون آوردن حجم هر چه بیشتری از نفت و 
گاز مدفون در دل زمین ستوده و گفته است: 
»رایت یکی از پیشگامان انقلاب در روش های 
کشف و ذخیره سازی منابع مختلف انرژی در 
کشورمان بوده و از این طریق ما را از رویکرد 
به منابع سایر کشورها بی نیاز کرده است.«

وزیر انرژی

کریس رایت

پتل در مقطع اول زمامداری ترامپ نیز 
پست هایی امنیتی و نظامی را در تشکیلات 
وی برعهده داشت و عمده ترین آنها پست 
مسئول دفتر وزیر دفاع کشور بود. ترامپ 
در پیامی که به مناسبت انتخاب پتل برای 
مدیریت »اف.بی.آی« فرستاده، متذکر 
شده است: »پتل یک حقوقدان و تحقیقگر 
برجسته است و در تمامی عمرش برای 
تثبیت عدالت و حفظ حقوق مردم امریکا 
کوشیده است.« پتل یک فرد وابسته به 
ترامپ است و زمانی نامش بر سر زبان ها 
افتاد که به عنوان دستیار اول دوین نونز، 
سناتور جمهوریخواه کالیفرنیا به تحقیق 
درباره احتمال دخالت روسیه در روند 
انتخابات سال 2016 امریکا پرداخت. پتل 
غ التحصیل دانشگاه عالی شهر  که فار
لندن است، در سال 2023 کتابی تحت 
عنوان »گانگسترهای حکومتی« منتشر 
کرد که به گفته ترامپ، تعارض های داخلی 
»FBI« را افشا و لزوم تصفیه درون سازمانی 

آن را توصیه کرد.

»FBI «رئیس

کش پتل

ترامپ در روز معرفی هومن به عنوان 
مسئول ارشد کنترل های مرزی، وی را 
»سزار مرزی« نامید و گفت، هیچ کس 
بهتر از او نمی تواند امنیت را بر مرزهای 
وسیع مشترک امریکا با سایر کشورها 
و بویژه مکزیک برقرار کند. در دوره اول 
)2016 تا 2020( ریاست جمهوری ترامپ 
نیز هومن در کابینه وی حضور داشت و 
مدیر دپارتمان امور مهاجران و امنیت 
مرزی امریکا بود و همواره گفته می شد 
که او بهتر از هر کسی می تواند مهاجران 
غیرقانونی را به کشورهای خود و نقاط 
مبدأ سفرشان برگرداند. ترامپ این بار 
هم خواب های مفصلی را برای هومن 
دیده، زیرا می خواهد به دیپورت عظیم 
پناهجویان غیرقانونی از خاک امریکا 
دست بزند و میلیون ها تبعه خارجی را 
که اسناد اقامتی شان معتبر نیست، از 

این کشور بیرون کند.

مدیرکل »نظارت های مرزی«

تام هومن

نوئم فرماندار 52 ساله ایالت داکوتای 
جنوبی و عضو حزب جمهوریخواه است 
و ترامپ در توصیف او گفته است: »نوئم 
سابقه سال ها کار در زمینه های امنیت 
مرزی را دارد و او بود که در سال 2021 بعد 
از بروز بحران توسط مهاجران مستقر در 
ایالت تگزاس و آزار دیدن مردم، اعضای 
گارد ملی را به آنجا فرستاد تا غائله 

موجود را مهار کنند.«
اعتبار نوئم نزد ترامپ به حدی است 
که او حتی به انتصاب وی به عنوان 
معاون اول خود در دوران منتهی به 
انتخابات امریکا نیز فکر می کرد اما 
در نهایت »جی.دی ونس« را برای این 
مهم برگزید. نوئم به خاطر خودداری 
از استفاده از ماسک حفاظتی در دوران 
رواج کرونا و عدم تزریق واکسن ضد 
این بیماری نیز در جامعه امریکا مشهور 

. ست ا

وزیر امنیت داخلی

کریستی نوئم

پس از کنار کشیدن مت گائتز که به سبب 
سوابق سوء سیاسی اش امکان احراز 
این سمت را از دست داد، ترامپ این زن 
سیاستمدار 59 ساله را برای این پست 
حساس برگزید. پم بوندی در سال 2010 
با احراز پست فرمانداری ایالت فلوریدا به 
اولین زن در تاریخ حیات امریکا تبدیل شد 
که حائز این سمت شده است. بوندی 
سال ها در مدار سیاست های مطلوب 
ترامپ قرار داشته و حتی در جریان 
کنوانسیون حزب جمهوریخواه در سال 2016 
که ترامپ در آن رسماً به عنوان نماینده این 
حزب در انتخابات ریاست جمهوری برگزیده 
شد، به سخنرانی پرداخت و از این گزینش 
حمایت کرد. بوندی در اندیشکده تازه ای که 
ترامپ به راه انداخته و عنوان »اول امریکا« را 
برای آن برگزیده نیز فعالیت کرده و بخشی از 
اقدامات این اندیشکده، تسهیل راه پیروزی 

ترامپ در انتخابات 5 نوامبر 2024 بود.

دادستان کل 

پم بوندی

در سال 2019 کمیته تحقیقات مجلس 
نمایندگان امریکا درصدد جمع آوری اسنادی 
به قصد استیضاح و برکناری ترامپ بود که 
یک نماینده جمهوری خواه این مجلس 
واکنش تندی به این قضیه نشان داد و او 
داگ کالینز بود که از ایالت جنوبی جورجیا 
می آید. کالینز گفت: »من می پرسم که 
کمیته تحقیقات ما به چه دستاوردی رسیده 
و پاسخ این است که به نتیجه و گزارش 
دروغین.«  ترامپ با یادآوری حمایت قاطع 
کالینز از خودش، او را برای مدیریت سازمان 
بازنشستگان لشکری نامزد کرده است. 
ترامپ در پیام خود برای معرفی کالینز آورده 
است: »ما باید احترام سربازان و درجه داران 
ارتش خود را که بازنشسته شده اند، حفظ 
کنیم و از خانواده های آنان حمایت نماییم 
و کالینز بهترین گزینه برای انجام این مهم 
است. من فکر می کنم وجود او باعث تقویت 
جایگاه ارتشی های شاغل نیز خواهد شد.«

وزیر امور کهنه سربازان

 داگ کالینز

او که برادرزاده جان اف. کندی و پسر 
رابرت کندی است در انتخابات امسال 
امریکا به عنوان نماینده مستقل شرکت 
کرد؛ او از ماه آگوست 2024 و در حالی 
که چهار ماه تا انتخابات امریکا باقی 
مانده بود، از ترامپ اعلام حمایت کرد. 
کندی جونیور در دوران رواج »کووید19« 
مردم را به استفاده نکردن از واکسن 
ضد این بیماری مهلک تشویق می کرد و 
بسط بیماری ایدز را در دهه های 1980 و 
1990 نتیجه توطئه  افرادی می دانست که 
به ادعای وی قصد نابود کردن امریکا را 
دارند. ترامپ به کندی جونیور وعده داده 
است که می تواند هر اقدام لازمی را برای 
سالم سازی جامعه امریکا انجام بدهد اما 
برخی روش های استقلال طلبانه و جنجالی 
کندی، متخصصان قدیمی امور درمانی در 
امریکا را نگران کرده و بیم آن را دارند که 
سیاست های وی برنامه های جاری را که 
در حفظ سلامت عمومی مردم امریکا 
بالنسبه موفق بوده است، به هم بریزد.

وزیر بهداشت

رابرت اف. کندی جونیور
این سناتور فلوریدایی که خیلی ها او را 
عقاب بلندپرواز در صحنه های بین  المللی 
برآورد می کنند، در گذشته منتقد ترامپ 
و سیاست های او بود ولی اینک طرفدار 
وی است و با ایده های وی در قبال چین، 
کوبا و ایران همسویی نشان می دهد. اگر 
روبیو رسماً به عنوان وزیر خارجه امریکا 
منصوب شود، اولین لاتین تباری خواهد 
بود که به این مقام می رسد. »روبیو«ی 53 
ساله در دوران حضورش در مجلس سنا هم 
عضو کمیته روابط خارجی این نهاد بود 
ولی بارزترین مشخصه او حمایت های او 
از اسرائیل است. میزان وابستگی روبیو 
به صهیونیست ها به حدی است که در 
انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان 
در سال 2016 حین رقابت با ترامپ، 
وی را »ضدیهود« نامید. ترامپ نیز در 
همان زمان برای تحقیر روبیو، او را »مارکو 
کوچولو« می نامید. با این حال، امروز 
در طلیعه سال 2025 روبیو چیزی در حد 

»دست راست« ترامپ است.

وزیر خارجه

مارکو روبیو

بسنت 62 ساله که در سرمایه گذاری ها 
و مانورهای کلان اقتصادی تبحر دارد، 
اداره  برای  ترامپ  پیشنهادی  وزیر 
تشکیلات بسیار مهم و خطیر خزانه داری 
امریکاست. یکی از اقدامات موفق وی 
در عرصه های تجاری، تأسیس شرکت 
سرمایه گذاری »کی اسکوئر« بوده که 
از یک بودجه مرکزی نجومی بهره مند 
است. ترامپ در توصیف بسنت گفته 
است: »بسنت یک استراتژیست برجسته 
در زمینه های سرمایه گذاری و مانورهای 
اقتصادی و ترسیم ژئوپلیتیک های جدید 
سیاسی- مالی است و می تواند به من در 
ترسیم یک عصر تجاری تازه و پربارتر برای 
امریکا یاری برساند. فقط از این طریق 
است که می توانیم نقش پیشرو خود 
را در جهان در زمینه های اقتصادی پس 
 بگیریم و باز هم شماره یک در این عرصه 

شویم.«

وزیر خزانه داری

اسکات بسنت
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